O. Oficiu ppopesc din Siria (Vilâgos)
com. Arad.

Recurenţii sunt datori — pe lângă stricta obser
vare a §-lui 33 din Reg. pentru parohii — a se prezentă
în sfânta biserică din Musca, spre a-şi arătă desteh-
tatea omiletică şi rituală.

Dat din şedinţa com. par. rom. ort. din Musca,
ţinută la 14/27 februarie 1916.

George Chîlbu George Muntean
v. preşed com. par. notarul com. par.

In conţelegere cu: Mihail Lucuta ppresbiter.
— • — ' 1—3

Pentru îndeplinirea parohiei I-ă din Birchiş pro
topopiatul Lipova, devenită vacantă prin moartea pa-
rehului Ştefan Bordoş, în conformitate cu ordinul Ven.